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BALKE BARNEGOSPEL 20 ÅR!

Initiativtaker til Balke barnegospel var vår organist 
Mona Stensrud Larsen, og hun forteller:

”Jeg tenkte at det hadde det vært gøy å ha et bar-
nekor i Balke.  Det var lite aktiviteter for barn i me-
nigheten vår, så barnegospel måtte være tingen.  
Første møte ble avholdt 13. januar 2003.  Over 30 
barn i alderen fem til ti år hadde lyst til å bli med 
og synge. Oppland Arbeiderblad skrev; «der sang 
de Kom i sammen med liv og lyst, før det vanket 
boller og brus». 

Det ble et mønster på sangmøtene våre med sang, 
lek og en samling rundt matbordet til slutt. Slik har 
det vært i alle år, og for noen er det sosiale kanskje 
like viktig som å synge. Foreldre som aldri hadde 
vært på menighetshuset før, turte å sette beina 

mens de ventet. 

Vi har sunget på mange forskjellige tilstelninger i 
bygda vår opp igjennom årene, men mest i guds-
tjenestene i Balke og Totenviken kirke. En artig 

Balke Barnegospel
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DEN NORSKE KIRKE - BALKE SOKN
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ANNY HOLIEN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 99 61 47 24
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kommentar fra Totens Blad fra 2005; «Ikke en bi-
skop å se, - men barna overtok. Først meldte bi-
skop Rosemarie Køhn avbud. Sannelig måtte ikke 
også vikaren gjøre det samme, og bispevisitasen 
ble noe redusert. Men prost Nils Kåre Erlimo og Bal-
ke barnegospel ordnet saken. Det var sogneprest 
Magnar Elde som forrettet under pilegrimsmessen 
i kirken fra slutten av 1100- tallet. Prekenen var 
over Matteus 7.7-1.4. Nå må sognepresten ha oss 
unnskyldt, men vi er sikre på at han er enig med 
oss når vi utroper Balke Barnegospel til det mest 
sjarmerende innslaget under pilegrimsmessen. 
Barnestemmene ga virkelig gjenlyd i de gamle 
kalksteinveggene». 

Balke barnegospel har hatt mange sosiale kvelder 
hvor vi blant annet har vært på lekeland, bowling, 
badeland, kino, trampoline park og Onkels gård. 
Vi har også hatt hobbykvelder, jule- og påskeverk-
sted og Halloween party. 

Vi har hatt mange gode år med mange barn i ko-
ret, faktisk over 40 barn samlet hver mandag og 
noen år har det vært med færre barn. Barnekoret 
har imidlertid overlevd takket være gode hjelpere 
igjennom årene. Solfrid Hatlehol Amundsen, Mona 

Halsan, May Helen Westbye, Marthe Kihle Schjøns-
by, Marit Kolloen og Anita Sveen Kulstad har alle 
bidratt. For tiden er Kjetil Glemmestad med. Det-
te gjør nå at vi kan dele barna opp i to grupper og 
dermed kanskje få beholde de eldste litt lengre i 
koret. Tusen takk for all god hjelp og støtte til alle 
sammen. Dere er og har vært helt gull! Det var også 
med to jenter en periode som «vokste seg ut av ko-
ret», men som fortsatte som medhjelpere. Helene 
Brendemo og Linn Emilie Nikkerud. Flott innsats! 

alle barna som har vært innom Balke barnegospel 
på et eller annet tidspunkt. Det har vært mange 
gode opplevelser, så mange gode minner, så man-

vært, og er heldig som kan få ha barnekoret som 
en del av jobben min. Tusen takk til foreldre og 
menighetsråd gjennom alle år for et godt samar-
beid. 

Nå skal vi markere vårt 20 års jubileum, med en 
stor konsert i Østre Toten kulturhus. Vi har kos-
tet på oss fullt band, det blir kjempegøy. Håper 
mange kan komme å være med oss og feire denne 
dagen!”
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VELKOMMEN TIL 
JUBILEUMSKONSERT!

Balke barnegospel fyller 20 år.

Dette ønsker vi å feire med en konsert i 
Østre Toten kulturhus søndag 4. juni klokken 16.00.

Medvirkende: 
Totengospel

Konferansier er Hans Esben Gihle
Billetter kr 100.- Barn kommer inn gratis.

Velkommen til å bli med å feire Balke barnegospel
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Skaperverkets dag - Grøna søndag 18.juni kl.11.00

Vær med på en grønn kirkedag! Balke menighet markerer Skaperverkets dag, og de 
siste årene har vertskapet på Grøna stilt tunet til disposisjon.

-
ve Grøna skysstasjon med 
bygninger og kultur.

Ta gjerne med noe å sitte 
på. Vi håper vi blir mange 
som samles til kirkedag i 

Vel møtt!

Balke menighetsråd

Foto: Mjøsmuseet

kl. 11.00 og påfølgende fest på Menighetshuset. Alle 50-årsjubilanter får invitasjon, men vi kunngjør 
dagen allerede nå så man kan merke seg datoen.

Lars Harald Tjøstheim - Sokneprest Balke

Tung snø! Den er helt sikkert borte når bladet kom-
mer ut, og forhåpentligvis har du alt glemt dagen 
da dette leses. Eller kanskje du stod fast i snøkao-
set den vinterlige 25.april og husker?

Slik er vi – heldigvis. Vi glemmer. Men livet setter 
spor også. Ikke alt viskes bort av det som møter 
oss på livsveien. 

Kirka ønsker å være et hjem i glede og i sorg. Husk 
å komme på de gode dagene også. Husk at noen 

sjeldne dager trenger det veldig.

Nå som – den heile skapning stundar – fram til su-
marstid, så vit at du har din kirke – høgt på berg 
ein stad, med sumar utan kulde og utan solarglad. 
(NoS 844 No livnar – E Blix)

Vel møtt til kirken i sommer! – La oss holde urokke-
lig fast ved bekjennelsen av håpet, for han som gav 

så vi oppgløder hverandre, til kjærlighet og gode 
gjerninger. Og la oss ikke holde oss borte når me-
nigheten vår samles…

Lars Harald Tjøstheim - Sokneprest Balke
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Tradisjonen med dåp i Olavskilden ved Torsætra 
er kommet for å bli. Søndag 13.august kl.13.00 hå-
per vi at vi kan samle mange til enkel dåpsguds-
tjeneste, Olavsforedrag, servering og annet pro-
gram.

Foruten Balke menighet er Toten kirkeakademi, 
Olavskilden arbeidslag, Toten historielag og DNT 
Gjøvik og Omegn med og arrangerer. Vi pleier å ha 
dølahest-skyss for dåpskandidater, og på alle må-

I første omgang er vi interessert i å komme i kon-
takt med alle som vurderer dette som dåpsdag. 
Selv om det også vil være mulig med «drop-in», så 
ønsker vi å møte og tilrettelegge. 

Ta gjerne kontakt med Kirken i Østre Toten eller 
med sokneprest Lars H Tjøstheim (41231770) som 
har gudstjenesten.

Det er vann nok til alle. Kom til kilden!

Sokneprest Lars H Tjøstheim

Søndag 20.august kl. 13.00 feirer vi skolene 
våre i Totenviken kirke. I alle menighetene i Øs-
tre Toten feires førsteklassinger og skolestart.

-
steklassinger. Vi tenner lys og ber om trygge, gode 

for familier. Trosopplæringen i Østre Toten sender 
invitasjoner til årskullet.

barnegospel er med og synger det nye skoleåret i 
gang. Vel møtt!

Balke menighet

Førsteklasses skolestart – i kirka
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SOM VINDEN STRYKER 
MINE KINN«MIN SALME»

Anne vokste opp i en sang, musikk og 
bokglad familie i Snertingdal, og de had-
de eget husorkester sammen med andre 
slektninger. Anne et utdannet lærer. Først 

Møre og Romsdal, før hun kom hit til To-
ten i 2000.  Her jobbet hun til hun gikk av 
med pensjon etter 40 år i læreryrket. Hun 
har alltid vært en forkjemper for å arbei-
de for de som har lese- og skrivevansker, 
og hun har vært veldig opptatt av å kunne 
synge og lese for barna. Hun synes sang 
er viktig, og har et ønske om at sangen må 
komme mere tilbake i skolehverdagen.
Sang og musikk har også preget hennes 
privatliv i alle år.  Nå er hun medlem av 
forsangergruppa i menigheten vår, og hun 
er også aktiv støttesanger i det nystarte-
de Toten Demenskor.

Anne har to barn, en sønn og en datter, 
og hun har også barnebarn.  Ved et be-
søk hos en av dem skulle Anne synge med 

Anne spurte jenta hva hun trodde at be-
stemor ville synge, svarte jenta at det blir 
vel Prøysen eller Astrid Lindgren!  Men 

hadde fått i-pad og satte på en sang som 

bestemor hvor jenta hadde lært sangen, 
fortalte hun at den hadde hun lært på 
søndagsskolen. Hun kunne også opplyse 
om at det lå ei sangbok inne på i-paden og 
der kunne hun høre sangen når hun ville.

fått plass i salmeboka, og som Anne lær-
te av barnebarnet, betyr mye for henne.  
Hun synes salmen sier noe om glede, 
kjærlighet, godhet og tålmodighet. Dette 

Tekst: Bente Skjølås
Foto: Mona S. Larsen

ANNE SKUNDBERG RØNSEN

Som vinden stryker mine kinn,
slik er Den hellig` åndens vind,

den strømmer rundt meg, alltid nær,
den hjelper meg å leve her.

slik er Den hellig` åndens vind.
Den fyller hvert et åndedrag

Og Åndens frukt skal være fred
og glede, godhet, kjærlighet,
et trofast og tålmodig sinn,

det vil Den hellig` åndens vind.

Hør, Ånden blåser dit den vil
i sterke kast, og myk og mild.

Kom, blås til meg og gi meg tro,
la Åndens frukter i meg gro.

Tekst: Anne-Ruth Jangaard
Melodi: Øystein Wang
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Balke kirke 10.juni
Amelie Rødningsby
Elida Kjelstad Pedersen
Iver Småstu Gran
Julie Pedersen Myhre
Kasper Degvold Sivertsen
Kevin Frodal
Kevin Olsby
Matheus Jess-Bakken
Oliver Olsby

Totenviken kirke 10.juni
Anine Høiberget
Elise Bjerke Fjørkenstad
Erling Balke Ulsrud

Mari Håkensbakken
Markus Østerud
Nora Valler Alfstad
Norah Margareth Sulland

Totenviken kirke 11.juni
Audun Gjestvang 
Edvin Holmstad
Helene Berger Bjørnestad
Jelaila Bratteng Alga
Katrine Nordnes Holen
Mia Molland Meisterplass
Tuva Nystuen Pettersen

En av de store dagene i Balke menighet er barnas
påskedag. Det begynte med blomstertog. Balke 
barnegospel, Stange og Totenviken skolekorps 
og tårnagenter på trosopplæringshelg var der, 
samt mange andre.

møblerte Totenviken kirke for å få plass. Tårn-
agenter er et opplegg lørdag-søndag i regi av 
Trosopplæringen i Østre Toten og ble ledet av 
Anny Holien. Balke barnegospel er alltid med når 
vi feirer gudstjeneste med hele familien.

Tradisjonen går videre, så husk å være der første 
søndag etter påske neste år. Da møter du kirka på 
sitt beste. Takk til alle som laget fest i kirka vår.

Sokneprest Lars H Tjøstheim

barnas påskedag
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Menighetsrådet i Balke 

Kandidatliste til menighetsrådsvalget for 
Balke sokn, 10. og 11. september 2023

1. Liv Karin Kval (1959)
2. Hans Esben Gihle (1972)
3. Birgit Marie Nordengen (1954)
4. Jimmy Høiberget (1971)
5. Siri Thomassen Svellet (1959)
6. Tore Dalberg (1970)
7. Unni Olsby (1969)
8. Gjermund Tolpinrud (1966)
9. Gunhild Hvaal Engh (1973)
10. Hege Bakke (1980)
11. Marit Syversen Flesvig (1967)
12. Bjørnhild Ingunn Kihle (1964)
13. Inger Johanne Sethne Reppen (1959)

Det skal velges 8 kandidater til 
menighetsrådet pluss 5 varamedlemmer.

Du har stemmerett ved valget dersom du
- har fylt 15 år innen utgangen av 2023
- er folkeregistrert bosatt i Balke sokn
- er medlem av Den norske kirke

Felles sted for forhåndsstemming er 
Østre Toten fellesområde på Bygdestua 
torsdag 31. august kl. 15.00 - 20.00.
Det er i år også mulig med digital 
forhåndsstemming i perioden 
10. august - 6. september

Selve valget for Balke sokn foregår 
på Østre Toten kulturhus:

Søndag 10. september kl. 14.00 - 18.00
Mandag 11. september kl. 09.00 - 20.00

I år er det igjen valg av nytt menighetsråd. Menig-
hetsarbeidet er meningsfylt, og det følger mye 
moro med å sitte i menighetsrådet.  Både med-
lemmer og varamedlemmer deltar på lik linje og 
det gjør at vi i alle sammenhenger har nok folk til 
å gjennomføre ulike oppgaver og arrangementer 
som et menighetsråd har ansvar for.  Hovedansvar 
for gudstjenester og kirkelige handlinger er lagt til 
presten. På lokalplanet ligger kirkelig myndighet 
til soknet, representert ved menighetsrådet.

Her følger en liten oversikt over noe av det 
menighetsrådet arbeider med:

- Forberede og gjennomføre valg av 
menighetsråd

- Forberede og gi innstilling i saker til 
menighetsmøtet (årsmøte)

- Kirkevert på hver gudstjeneste
- Bestemme hva kirkeofringen skal gå til
- Utleie av kirken
- Ansvar for menighetsbladet

innsamlingsaksjon

- Arrangere Ås-messe en gang hvert år, de siste 
årene har denne vært på Grøna

- Arrangere juletrefest på Balke menighetshus

Det gjennomføres ca. 10 møter i menighetsrådet 
hvert år.  Hvert møte starter med en innledning der 
presten leser et kort utdrag fra søndagens tekst.  
Videre er det gjennomgang av dagens saksliste, 
samt enkel servering.

Det er følgende funksjoner i rådet:
- Leder
- Nestleder
- Økonomiansvarlig
- Referent
- Representant til Østre Toten kirkelige fellesråd
- Representant til trosopplæringsutvalget
- Husstyre for menighetshuset
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Flaggene vaiet bokstavelig talt i vinden på årets 
vakreste dag, - Norges bursdag. Sterk nordavind 
satte imidlertid ingen demper på 17. mai-feiringen 
i Totenvika og på Skreia. Festkledde og feststem-
te mennesker hadde møtt opp i hopetall for å se 
på barnetogene. Stange og Totenviken skolekorps 
ledet an barnetoget i Totenvika, - som gikk fra 

jeg», fred og framtiden. Han dro paralleller mellom 
Jesusbarnet og grunnloven vår. På tema nummer 
to som han hadde kalt «som jeg» viste han et bilde 
av forsiden på Thorbjørn Egners lesebok fra 1952. 
Bildet viste illustrasjoner fra fortellingene om Hak-
kebakkeskogen, Kardemomme by, og Karius og 
Baktus. Fortellinger som vi alle husker. Han fortal-

små», som også sto i leseboka, og vi sang et vers 

Deretter pratet han om fred, og hvor heldige vi er 
i Norge som lever i et fritt og trygt land, han minte 

oss også om at det 
ikke er en selvføl-
ge at det er fred, 
og refererte til den 
russiske invasjo-
nen i Ukraina. Helt 
til slutt pratet han 
litt om framtida, 
og selv om jeg ikke 
husker alt han sa, 
så ser jeg helheten 

rute nummer en 

Marie Svellet sang Totensangen mens barn fra sko-
len, tradisjonen tro, la ned blomster på gravstede-
ne til Ludvik Olsen og Ole Johnsrud, som begge 
falt under andre verdenskrig, i 1940.

Gudstjenesten ble avsluttet med at Totenviken 
skole sang «Det går et festtog gjennom landet», og 
Marie Svellet ledsaget oss helt til slutt ut i vinden 
med vakker sang. Etter gudstjenesten fortsatte fei-
ringen på Totenviken skole.

På Skreia startet feiringen senere på dagen og det 
var ikke mindre fest der, med glade barn og korps-
musikk. 

Tekst og foto: Liv Karin Kval

Gud signe vårt dyre fedreland.
og lat det som hagen bløma. 

Lat lysa din fred frå fjell til strand 
og vetter for vårsol røma. 

Lat folket som brøder saman bu, 
som kristne det kan seg søma.

Vil Gud ikkje vera bygningsmann,
Me fåfengt på huset byggja.

Vil Gud ikkje verja by og land,
Kan vaktmann oss ikkje tryggja.
Så vakta oss Gud så me kan bu
I heimen med fred og hyggja.

No er det i Noreg atter dag 
med vårsol og song i skogen. 

Om sædet enn gror på ymist lag, 
det brydder då etter plogen. 

Så signe då Gud det gode såd 
til groren ein gong er mogen.

Tekst: Elias Blix

Gud signe vårt dyre fedreland
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Symbolene for 
pinsen er vinden, 
duen og ilden:
Fargelegg tegningen

trekkspill-vinger
Mønsteret kan forstørres 

til ønsket  størrelse

Fremgangsmåte: Klipp ut fuglen i papp. 
Lim mønstret papir på begge sider av fu-

glen. Skjær et vertikalt snitt på ca. 2 cm, til 
vingene. Brett et silkepapir (8x15 cm) til et 

trekkspill, som er ca. 1 cm i bredde. 
Stikk det inn i åpningen og brett det ut 

tråd i til oppheng.



VI STØTTER
BALKE MENIGHETS 

ARBEID

99 00 05 67
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Søndag 4. juni - Treenighetssøndag
Totenviken kirke kl 11.00 
Samtalegudstjeneste
Lars Harald Tjøstheim 

Lørdag 10. juni 
Balke kirke kl 10.00

Lars Harald Tjøstheim, Sten Are Hanserud
Totengospel deltar

Lørdag 10. juni 
Totenviken kirke kl 12.00

Lars Harald Tjøstheim, Sten Are Hanserud
Totengospel deltar

Søndag 11. juni - 2. søndag i treenighetstiden
Totenviken kirke kl 12.00

Lars Harald Tjøstheim, Sten Are Hanserud
Totengospel deltar

Søndag 18. juni - 3. søndag i treenighetstiden
Grøna kl. 11.00 

Lars Harald Tjøstheim 
Viken og Skreiens Musikkforening deltar

Søndag 25. juni - 4. søndag i treenighetstiden
Balke kirke kl. 11.00 
Anne-Hilde Wesenberg Helland 

Søndag 09. juli - 6. søndag i treenighetstiden
Totenviken kirke kl. 11.00 
Lars Harald Tjøstheim 

Søndag 23. juli- 8. søndag i treenighetstiden
Balke kirke kl. 11.00 
Christina Stokstad Grevbo 

Søndag 13. august - 11. søndag i treenighetstiden
Olavskilden kl. 13.00 
Dåpsgudstjeneste 
Lars Harald Tjøstheim 

Søndag 20. august - 12. søndag i treenighetstiden
Totenviken kirke kl. 13.00 
Skolestartgudstjeneste 
Anny Holien

Søndag 03. september - Vingårdssøndagen
Balke kirke kl. 19.00 

Lars Harald Tjøstheim 

Søndag 10. september - 15. søndag i treenighetstiden
Totenviken kirke kl. 11.00 
Lars Harald Tjøstheim 

Søndag 17. september - 16. søndag i treenighetstiden
Balke kirke kl. 11.00 
Lars Harald Tjøstheim 

Søndag 01. oktober - 18. søndag i treenighetstiden
Totenviken kirke kl. 11.00
Høsttakkefest 
Lars Harald Tjøstheim 

GUDSTJENESTER

FRA KIRKEBOKEN

DØPTE

DØDE

23.04 Phillip Sønsteby-Dotseth
23.04 Sienna Sønsteby-Dotseth
23.04 Eva Johanne Wien Aass

22.02 Johan August Holm f 1933
23.02 Bjørn Wangen f 1937 
25.03 Ellinor Hammerstad f 1939   
27.03 Anne Marit Farås f 1952 
05.04 Astrid Tomassen f 1933
06.04 Håkon Taralrud f 1926
12.04 Tore Stuldalen f 1946
22.04 Ivar Ingebrigt Lad f 1932
01.05 Reidun Louise Gjestvang f 1931

Redaksjonen ønsker alle 

Kom innom, i Balke og Totenviken! Også denne 
sommeren blir det åpent i kirkene våre, lørdager 

vertskap. Velkommen!

Bryllup kan begrense åpningstidene noe.

Balke menighetsråd


